17-02-2024 21:16:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO DA RUA RIO SOLIMÕES, PARA MÃO ÚNICA. A VIA
EM AO LONGO DE SUA EXTENSÃO É ESTREITA, O QUE POR MUITAS VEZES FAZ COM QUE UM CARRO PARE
PARA O OUTRO PASSAR, O FLUXO É GRANDE DE VEÍCULOS, E RECORRE-SE A ESTA FERRAMENTA DE
MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO. MOTIVO DE SEGURANÇA, POIS CRIANÇAS, IDOSOS, PEDESTRES FAZEM
USO DA VIA E SE ESTIVER APENSA COM UMA MÃO DE DIREÇÃO TRARÁ MAIS SEGURANÇA.

SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO DA RUA RIO SOLIMÕES, PARA MÃO ÚNICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA RIO SOLIMÕES, MANSOUR, 38.414-438, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 35295/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total